Antonella Ledesma Ribolla quedar en calidad de segundo titular.  Pase a  la
Unidad de Tributos. Se procede a votar. Se aprueba por la afirmativa. 5 votos
– Unanimidad.
7) Aprobar el gasto de $ 46.970 para fabricación de 4 mástiles exteriores para
banderas.
Moción: Se autoriza el gasto de $ 46.970 (pesos uruguayos cuarenta y seis mil
novecientos setenta pesos)  para la confección de cuatro mástiles exteriores
para banderas, y se solicitará presupuesto por dieciséis mástiles interiores. Se
procede a votar. Se aprueba por la afirmativa. 5 votos – Unanimidad.
8) María Mercedes Gallardo solicita sala Benito Stern para la realización del XII